diaconum de Marj in ccclcsia Barchinonenai, auunculum nostnim

carissimum presentem, ad txactandum, contractandum de et super matri-

moo|o fboiendo et compiendo jnter BM et illiutnm ac potentem vjrum
domjnum jnfantem PBtmm, aeeimdiim aatum tOSam illustrisaliiij dfliaainj

regis Portugalje, et super dote nostra, aagmeDtum sjue donaciones propter

nupcias faciendum et pro ipsis dote et MigBiento siue donacione propter

nupcias quascunque catrttones, obligacionee et aecurjtates fieri faelei^iim,

petoidimi et acceptandum, prout neoceasarjum fuerit parjter et opportu-

num, et de et super predictis jnstrumenta nupcialja (1) faciendum et fieri

firmandum et de tota dote nostra nobjs danda et aoluenda, seu per nos

portu^ quiincunque caucionem et eecurliaUm aonlDe moetio recipien-

dum et alias super premiasia quascunque pnaniarionea^ st^pnlaeionM,

pacta, capitula, condiciones, obligaciones, juramenta et jnstrumenta reci-

piendum, faciendum et preatandum, et cum dicto jnfante Petro, vt predici-

tur, matrjmonjum per verba canonjca de presenti, pernos et nomjne nostro,

in [Wfi'^wwuni noetnin contriih**"'^"*''* et omnja slia et ei*fgBle fni»<fi«^iitw, jn

predictis omnjbus et singulis deppendentibus ex eisdem aut ea tangentibus

aut ex eisdem emergentibus, pro nobis et nomine nostro, quantuncunque

vtilia sint seu eciam opportuna et que nos faceremus ante facone poasemus

pgiwftlftffl* ffwifilr^tutii^ fwiMw ai talia eM^t cpie fliaiidatim ttdgant aiMoialak

Nog enjm, super predictis omnjbus et singulis et deppendentibus ex

eisdem aut ea tangentibus seu ab ejs emergentibus, donamus et concedjmus

pienarie vobis vices nostras et administracionem generalem, promittentes

jnsuper vobis, dicto proeuratcni nostro ac notaiio jnfimscripto, vt pubBoe

persone, pro quanun personis jnterest, jntererit et jntercsse poterit, stipu-

lanti et recipient! legictime sub bonorum omnjum nostrorum ypotheca, que

ad iiec scienter et caute obligamus de presenti, jurantes ad Deum et efaie

aancta iiij.** enangwBa, mann nostra dwctera tacta cotporaliter, jn poaae (2)

notarij publici jnfrascripti, nos ratum et firmum habere perpetuo quidquid

per vos, dictum procuratorem nostrum, in et super predictis et deppenden*

tibus ex eisdem aut ea tangentibus seu ab eis emergentibus, nobis et

(1) No ms. nubciaJja,

(2) No ma. pose.
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nomjne nostn procantiim, actum fuerit sitie geatnm nuUoque tempore
reuocare.

Qnod est actum apud castrum dicte ville, die septima mraaia augusti,